
2. turnaj MIZUNO AVL Přerov
Začátek: 15.12.2024 000 09:00
Kde: sportovní hala v Troubkách, Sportovní 744
Informace:
organizuje Roman Sklenár - 607 135 777
start turnaje od 9:00, doražte s předstihem na dostatečné rozcvičení
ve 4 turnajích budeme hrát 8 týmů 2x každý s každým
2.kolo vynechávají Hasiči žízně a Hněvotín
3.kolo bude 2.2. 25 a 4.kolo bude 23.3.  25 v hale v Přerově
 

Blok
/

Kurt

1
09:00 *

2
09:50 *

3
10:40 *

4
11:30 *

5
12:20 *

6
13:10 *

A

Koblížci
vs

Medvídci

2:0
25:3,25:12

KNSB

KNSB
vs

Medvídci

2:0
25:10,25:5

Koblížci

Koblížci
vs

KNSB

1:2
16:25,25:21,12:15

Medvídci

Koblížci
vs

Švábíci

2:0
25:19,25:09

KNSB

Švábíci
vs

KNSB

0:2
19:25,18:25

Koblížci

Perfect Team BVK
vs

KNSB

2:0
25:18,25:10

Švábíci

B

Půl metru pod sítí
vs

Švábíci

0:2
19:25,11:25

Perfect Team BVK

Perfect Team BVK
vs

Švábíci

2:0
25:16,25:19

Půl metru pod sítí
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Půl metru pod sítí

2:0
25:9,25:13

Švábíci

Půl metru pod sítí
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Medvídci

2:0
25:8,25:13

Perfect Team BVK

Perfect Team BVK
vs

Medvídci

2:0
25:5,25:5

Půl metru pod sítí

Koblížci
vs

Půl metru pod sítí

2:0
25:15,25:11

Medvídci
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